Junta Comercial do Estado de Santa Catarina
Certifico o Registro em 26/11/2021   Data dos Efeitos 26/11/2021
Arquivamento 20217744303 Protocolo 217744303 de 24/11/2021 NIRE 42600657188
Nome da empresa SNT COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO EIRELI
Este documento pode ser verificado em http://regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 337428065480106
Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 26/11/2021Blasco Borges Barcellos -  Secretário-geral em exercício

26/11/2021

ATO DE ALTERAÇÃO Nº 2 DA SNT COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO EIRELI

CNPJ nº 37.487.516/0001-12

Req: 81100001773974 Página 1

BRUNO RODRIGO DOS SANTOS, nacionalidade BRASILEIRA, nascido em 12/08/1994, SOLTEIRO,
EMPRESARIO, CPF nº 093.763.829-35, CARTEIRA DE IDENTIDADE nº 130972080, órgão
expedidor SESP PR - PR, residente e domiciliado(a) no(a)  RUA SAMUEL HEUSI, 190, CENTRO,
ITAJAI, SC, CEP 88301320, BRASIL.

Titular da empresa de nome SNT COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO EIRELI, registrada  nesta
Junta Comercial do Estado de Santa Catarina, sob NIRE nº 42600657188, com sede Rua Samuel Heusi,
190, Sala:1004-k, Centro Itajaí, SC, CEP 88301320, devidamente inscrita no Cadastro Nacional de
Pessoa Jurídica/MF sob o nº 37.487.516/0001-12, delibera e ajusta a presente alteração, nos termos da Lei
n° 10.406/ 2002, mediante as condições estabelecidas nas cláusulas seguintes:

OBJETO

CLÁUSULA PRIMEIRA. A empresa passa a ter o seguinte objeto:
COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAL ELÉTRICO, SERVIÇOS COMBINADOS DE
ESCRITÓRIO E APOIO ADMINISTRATIVO,  COMÉRCIO ATACADISTA DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS  COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO
INDUSTRIAL, PARTES E PEÇAS,  COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS E
EQUIPAMENTOS PARA USO COMERCIAL; PARTES E PEÇAS, COMÉRCIO ATACADISTA DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA,  COMÉRCIO ATACADISTA DE  EQUIPAMENTOS E
ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMÉSTICO, COMÉRCIO ATACADISTA DE LUSTRES,
LUMINÁRIAS E ABAJURES,  COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E DE
PAPELARIA, COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELÉTRICO, COMÉRCIO VAREJISTA DE
FERRAGENS E FERRAMENTAS,  COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRÁULICOS,
COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO,  COMÉRCIO VAREJISTA DE
ARTIGOS DE RELOJOARIA,  COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA
ESCRITÓRIO,  ALUGUEL DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUÇÃO SEM
OPERADOR, EXCETO ANDAIMES, ALUGUEL DE PALCOS, COBERTURAS E OUTRAS
ESTRUTURAS DE USO TEMPORÁRIO,  ALUGUEL DE  MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
COMERCIAIS E INDUSTRIAIS, SEM OPERADOR  CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS,
INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE SISTEMAS E
EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E SINALIZAÇÃO EM VIAS PÚBLICAS, PORTOS E
AEROPORTOS, OBRAS DE INSTALAÇÕES EM CONSTRUÇÕES,  MONITORAMENTO DE
SISTEMAS DE SEGURANÇA ELETRÔNICO, TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA,
EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANÇAS, MUNICIPAL,  COMÉRCIO ATACADISTA DE
JÓIAS, RELÓGIOS E BIJUTERIAS, INCLUSIVE PEDRAS PRECIOSAS E SEMIPRECIOSAS
LAPIDADAS, SERVIÇO DE PODA DE ÁRVORE, , CONSTRUÇÃO DE ESTAÇÕES E REDES DE
DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA, MANUTENÇÃO DE REDES DE DISTRIBUIÇÃO DE
ENERGIA ELÉTRICA, CONSTRUÇÃO DE ESTAÇÕES E REDES DE TELECOMUNICAÇÕES,
MANUTENÇÃO DE ESTAÇÕES E REDES DE TELECOMUNICAÇÕES,  INSTALAÇÕES
HIDRAULICAS, SANITÁRIAS E A GÁS, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS
CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, DE VENTILAÇÃO E REFRIGERAÇAO, INSTALAÇÃO DE
SISTEMA DE PREVENÇÃO CONTRA INCENDIOS, COMÉRCIO ATACAISTA DE MÁQUINAS E
EQUIPAMENTOS PARA USO INDUSTRIAL, COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL
ELÉTRIO, COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS SIDERÚRGICOS E METALÚRGICOS,

http://assinador.pscs.com.br/assinadorweb/autenticacao?chave1=XWA3oHhRAx6p3YGzOspB9g&chave2=Ug8cwwsph_-ckGj5CvuIRA
ASSINADO DIGITALMENTE POR: 09376382935-BRUNO RODRIGO DOS SANTOS

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina
Certifico o Registro em 26/11/2021   Data dos Efeitos 26/11/2021
Arquivamento 20217744303 Protocolo 217744303 de 24/11/2021 NIRE 42600657188
Nome da empresa SNT COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO EIRELI
Este documento pode ser verificado em http://regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 337428065480106
Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 26/11/2021Blasco Borges Barcellos -  Secretário-geral em exercício

26/11/2021

ATO DE ALTERAÇÃO Nº 2 DA SNT COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO EIRELI

CNPJ nº 37.487.516/0001-12

Req: 81100001773974 Página 2

TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA, ATIVIDADES DE LIMPEZA,PREPARAÇÃO DE
CANTEIRO E LIMPEZA DE TERRENO,OBRAS DE TERRAPLENAGEM.

ITAJAÍ, 21 de outubro de 2021.

BRUNO RODRIGO DOS SANTOS

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina
Certifico o Registro em 26/11/2021   Data dos Efeitos 26/11/2021
Arquivamento 20217744303 Protocolo 217744303 de 24/11/2021 NIRE 42600657188
Nome da empresa SNT COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO EIRELI
Este documento pode ser verificado em http://regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 337428065480106
Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 26/11/2021Blasco Borges Barcellos -  Secretário-geral em exercício

26/11/2021

Cpf: 09376382935 - BRUNO RODRIGO DOS SANTOS - Assinado em 26/11/2021 s 12:10:50

REPRESENTANTES QUE ASSINARAM DIGITALMENTE

NIRE 42600657188
CNPJ 37.487.516/0001-12
CERTIFICO O REGISTRO EM 26/11/2021
SOB N: 20217744303

021 - ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)EVENTO
002 - ALTERACAOATO
217744303 - 24/11/2021PROTOCOLO
SNT COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELINOME DA EMPRESA

217744303

TERMO DE AUTENTICACAO

MATRIZ

		2021-11-26T14:20:50-0200
	BLASCO BORGES BARCELLOS:00416142915